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Schiutzengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries
- Luftgewehr 2017 - Offene Klasse
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Ergebnisse des 3. Wettkampftages Ruckrunde - A-Klasse 4

SV Mimberg 1
Holzammer Christopher
Meyer Helmut
E Simon Stefan
E Salomon Marcel

SV Burgthann 1
Buttner Uwe
Seger Matthias
Grabinger Jens
Seger Bernd

SV Penzenhofen 2
Hirschmann Markus
Ritter Glnter
Thater Gerhard
Leykauf Uwe

SG Pyrbaum 2
Muller Maximilian
Panke Tanja
Panke Manfred
Bliggel Niklas

SV Rieden-Piihlheim 1
Schmidt Georg
Meyer Ute
Reif Michael
Kalsch Matthias

370
354
342
327

370
363
338
326

359
358
337
335

356
352
348
338

349
348
347
327

SV Gersdorf 1 1393:1454
Kirsch Heidi 372
Kirsch Alexander 370
Biedermann Christian 358
Kirsch Franz 354
SG 1899 Wendelstein 1 1397:1402
Griesbeck Benedikt 372
Rothgerber Sebastian 371
Kramer Thomas 350
E Gebert Rudolf 309
SV Gersdorf 2 1389:1403
Wagner Heinz 360
Kirsch Michael 354
Wornlein Rainer 353
Oppel Werner 336
PSG Altdorf 1 1394:1448
Sieber Albert 369
Gruske Markus 365
Rathgeber Florian 358
Vollmer Christoph 356
KK Moosbach 2 1371:1435
Deckert Martin 368
Schmidt Johannes 365
Meindl Felix 364
Vogel Lukas 338
Tabelle

. SV Gersdorf 1

. SG 1899 Wendelstein 1
. PSG Altdorf 1

. KK Moosbach 2

. SV Burgthann 1

. SV Penzenhofen 2

. SV Rieden-Piihlheim 1
. SV Mimberg 1

. SG Pyrbaum 2

. SV Gersdorf 2
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. Griesbeck Benedikt

. Kirsch Heidi

. Rothgerber Sebastian

. Bttner Uwe

. Kirsch Alexander

. Holzammer Christopher
. Sieber Albert

. Deckert Martin

. Gruske Markus
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24 :0 Punkte 17577 Ringe
22 :2 Punkte 17370 Ringe
20:4 Punkte 17251 Ringe
12:12 Punkte 17102 Ringe
11:13 Punkte 16968 Ringe
9:15 Punkte 16900 Ringe
8:16 Punkte 16738 Ringe
6:18 Punkte 16846 Ringe
4:20 Punkte 16797 Ringe
4:20 Punkte 16702 Ringe

Die besten Schiitzen der A-Klasse 4

SG 1899 Wendelstein 1
SV Gersdorf 1

SG 1899 Wendelstein 1
SV Burgthann 1

SV Gersdorf 1

SV Mimberg 1

PSG Altdorf 1

KK Moosbach 2

PSG Altdorf 1

Schnitt:  1465,00
Schnitt:  1448,00
Schnitt:  1438,00
Schnitt:  1425,00
Schnitt:  1414,00
Schnitt:  1408,00
Schnitt:  1395,00
Schnitt:  1404,00
Schnitt:  1400,00
Schnitt:  1392,00

372 Ringe
372 Ringe
371 Ringe
370 Ringe
370 Ringe
370 Ringe
369 Ringe
368 Ringe
365 Ringe



